
REKAPITULACE STAVBY
Kód: CEDE23-03-13
Stavba: BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28.11.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756
ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511,397 01 Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 080 613,92

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 2 080 613,92 312 092,09

Cena s DPH v CZK 2 392 706,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis: Razítko

Strana 1 z 91



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: CEDE23-03-13

Stavba: BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511,397 01 Písek

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

28.11.2023

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 2 080 613,92 2 392 706,01

01 KANALIZACE 1 117 065,88 1 284 625,76

01-1 LEŽATÉ ROZVODY POD DESKOU 196 909,40 226 445,81
SPLASKOVA KANALIZACE-ZMENENY ROZPOČET01-2 244 034,68 280 639,8821.11.2023

01-3 DEŠŤOVÁ KANALIZACE 7 922,76 9 111,17
01-4 KANALIZACE NBJ1 8 182,49 9 409,86
01-5 KANALIZACE BJ1 18 633,63 21 428,67
01-6 KANALIZACE BJ2 14 887,60 17 120,74
01-7 KANALIZACE BJ3 14 192,75 16 321,66
01-8 KANALIZACE BJ4 16 557,91 19 041,60
01-9 KANALIZACE BJ5 15 526,37 17 855,33
01-10 KANALIZACE BJ6 20 436,31 23 501,76
01-11 ÚPRAVY POVRCHŮ 559 781,98 643 749,28

02 VODOVOD 883 548,04 1 016 080,25

02-1 ROZVODY PITNÉ VODY 395 291,64 454 585,39
02-2 POŽÁRNÍ VODOVOD 51 915,81 59 703,18
02-3 VODOVOD-NEBYTOVÁ JEDNOTKY 6.1 31 245,73 35 932,59
02-4 VODOVOD-BYTOVÁ JEDNOTKA č.1 57 690,71 66 344,32
02-5 VODOVOD-BYTOVÁ JEDNOTKA č.2 45 400,65 52 210,75
02-6 VODOVOD-BYTOVÁ JEDNOTKA č.3 65 175,15 74 951,42
02-7 VODOVOD-BYTOVÁ JEDNOTKA č.4 46 223,77 53 157,34
02-8 VODOVOD-BYTOVÁ JEDNOTKA č.5 45 197,23 51 976,81
02-9 VODOVOD-BYTOVÁ JEDNOTKA č.6 52 343,85 60 195,43
02-10 ÚPRAVY POVRCHŮ 93 063,50 107 023,03

03 OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 80 000,00 92 000,00

Strana 2 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
01 - KANALIZACE 

Soupis:
01-1 - LEŽATÉ ROZVODY POD DESKOU

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 28.11.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 28078756
DIČ: CZ28078756

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 196 909,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 196 909,40 15,00% 29 536,41

Cena s DPH v CZK 226 445,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Strana 3 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023
Objekt:

01 - KANALIZACE
Soupis:

01-1 - LEŽATÉ ROZVODY POD DESKOU

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum: 28.11.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

196 909,40 

172 190,40

1 - Zemní práce 30 872,00

4 - Vodorovné konstrukce 6 600,00

8 - Trubní vedení 116 457,50

997 - Přesun sutě 3 429,90

998 - Přesun hmot 14 831,00

PSV - Práce a dodávky PSV 7 719,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 719,00

OST - Ostatní 17 000,00

Strana 4 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
01 - KANALIZACE

Soupis:
01-1 - LEŽATÉ ROZVODY POD DESKOU

Místo: Datum: 28.11.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 196 909,40

D HSv Práce a dodávky HSv 172 190,40

D 1 Zemní práce 30 872,00

1 K 132251102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 22,000 850,00 18 700,00

W 55*0,8*0,5 22,000

2 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 13,400 300,00 4 020,00

3 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 8,600 200,00 1 720,00

vv 8,6"zpětný zásyp potrubí 8,600

4 K 997013873
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 21,440 300,00 6 432,00

vv 13,4*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 21,440

D 4 Vodorovné konstrukce 6 600,00

5 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého m3 4,400 1 500,00 6 600,00

D 8 Trubní vedení 116 457,50

6 K 830361811 Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes
150 do 250 m 71,300 175,00 12 477,50

7 K 871265211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN4 DN 110 m 13,800 550,00 7 590,00

8 K 871275211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN4 DN 125 m 27,600 600,00 16 560,00

9 K 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN4 DN 160 m 29,900 650,00 19 435,00

10 K 877265211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110 kus 20,000 200,00 4 000,00

11 M 28611351 koleno kanalizační PVC KG 110x45° kus 17,000 30,00 510,00
12 M OSM.115720 HTR redukce dlouhá DN110/ 50 kus 1,000 30,00 30,00
13 M OSM.115710 HTR redukce dlouhá DN110/ 75 kus 2,000 30,00 60,00

14 K 877275211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125 kus 20,000 200,00 4 000,00

15 M 28611355 koleno kanalizace PVC KG 125x30° kus 3,000 35,00 105,00
16 M 28611356 koleno kanalizační PVC KG 125x45° kus 12,000 40,00 480,00
17 M OSM.221700 KGR redukce dlouhá DN 125/110 SN8 kus 4,000 30,00 120,00
18 M 28611606 čistící kus kanalizační PVC DN 125 kus 1,000 710,00 710,00

19 K 877275221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z
polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 125 kus 5,000 200,00 1 000,00

20 M OSM.221310 KGEA 45st odbočka DN 125/110 SN8 kus 2,000 75,00 150,00
21 M OSM.221300 KGEA 45st odbočka DN 125/125 SN8 kus 1,000 120,00 120,00

22 M 28611542 přechod kanalizační PVC na kameninové hrdlo DN
125 kus 2,000 170,00 340,00

23 K 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160 kus 13,000 200,00 2 600,00

24 M 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 7,000 70,00 490,00
25 M OSM.222710 KGR redukce dlouhá DN 160/125 SN8 kus 2,000 50,00 100,00
26 M 28611948 čistící kus kanalizační PVC DN 160 kus 3,000 425,00 1 275,00

Strana 5 z 91



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 M 28611546 přechod kanalizační PVC na kameninové hrdlo DN
160 kus 1,000 135,00 135,00

28 K 877315221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z
polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 160 kus 8,000 200,00 1 600,00

29 M OSM.222320 KGEA 45st odbočka DN 160/110 SN8 kus 2,000 105,00 210,00
30 M OSM.222310 KGEA 45st odbočka DN 160/125 SN8 kus 3,000 120,00 360,00
31 M OSM.222300 KGEA 45st odbočka DN 160/160 SN8 kus 3,000 225,00 675,00

32 K 899623151 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým
tř. C 16/20 v otevřeném výkopu m3 9,000 4 500,00 40 500,00

33 K 899722112 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC 25 cm m 55,000 15,00 825,00

D 997 Přesun sutě 3 429,90

34 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 4,635 300,00 1 390,50

35 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 41,715 10,00 417,15

VV 4,635*9 'Přepočtené koeficientem množství 41,715

36 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 4,635 350,00 1 622,25

D 998 Přesun hmot 14 831,00

37 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop t 29,662 500,00 14 831,00

D PSV Práce a dodávky PSV 7 719,00
D 721 Zdravotechnika-vnitřní kanalizace 7 719,00

38 K 721211521 Vpusť sklepní s vodorovným odtokem a trojnásobnou 
zpětnou klapkou DN 110 mřížka plast 180x125 kus 1,000 5 990,00 5 990,00

Poznámka k položce:
P odtok DN100, se zápachovou uzávěrkou a s armaturou proti vzduté

vodě

39 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 41,400 20,00 828,00
VV 13,8+27,6 41,400

40 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN
200 m 29,900 30,00 897,00

41 K 998721102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v přes 6 do 12 m t 0,004 1 000,00 4,00

d OST Ostatní ,17 000,00
42 K ost001 Lokální oprava šachet kus 4,000 2 500,00 10 000,00
43 K ost002 Technická prohlídka kanalizace kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

Strana 6 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
01 - KANALIZACE

Soupis:

01-2 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE-ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28.11.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756
ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 244 034,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
0,00 21,00% 0,00DPH základní

244 034,68 15,00% 36 605,20

Cena s DPH v CZK 280 639,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Strana 7 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023
Objekt:

01 - KANALIZACE
Soupis:

01-2 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE-ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

28.11.2023

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 244 034,68

HSV - Práce a dodávky HSV 77 549,68

3 - Svislé a kompletní konstrukce 29 250,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 311,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 830,00

997 - Přesun sutě 13 975,68

998 - Přesun hmot 1 183,00

PSV - Práce a dodávky PSV 156 485,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 95 353,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 18 550,00

727 - Zdravotechnika - požární ochrana 32 000,00

763 - Konstrukce suché výstavby 2 002,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 8 580,00

OST - Ostatní 10 000,00

Strana 8 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
01 - KANALIZACE

Soupis:

01-2 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE-ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

28.11.2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 244 034,68

D HSV Práce a dodávky HSV 77 549,68

D 3 29 250,00

1 K 342272215

Svislé a kompletní konstrukce
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 75 mm m2 39,000 750,00 29 250,00

P Poznámka k položce:
ZMĚNĚNÁ ČI DOPLNĚNÁ POLOŽKA 21.11.2023

VV 78*0,5"zazdéní přizdívek odpadního potrubí kanalizace 39,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 311,00

2 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 39,000 280,00 10 920,00

P Poznámka k položce:
ZMĚNĚNÁ ČI DOPLNĚNÁ POLOŽKA 21.11.2023

VV 78*0,5"úprava přizdívek odpadního potrubí kanalizace 39,000

3 K 612321131 Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm m2 39,000 170,00 6 630,00

P Poznámka k položce:
ZMĚNĚNÁ ČI DOPLNĚNÁ POLOŽKA 21.11.2023

VV 78*0,5"úprava přizdívek odpadního potrubí kanalizace 39,000

4 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 20,700 230,00 4 761,00

VV 6,9"drážky 6,900
VV 0,15*4*23"prostupy 13,800
VV Součet 20,700

D 9 10 830,00

5 K 962031132

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 39,000 120,00 4 680,00

P Poznámka k položce:
ZMĚNĚNÁ ČI DOPLNĚNÁ POLOŽKA 21.11.2023

VV 78’0,5"přizdívky odpadního potrubí kanalizace 39,000

6 K 971033231 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 2,000 100,00 200,00

7 K 971033251 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 450 mm kus 1,000 250,00 250,00

8 K 971033261 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 600 mm kus 1,000 350,00 350,00

9 K 972054141 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do
0,0225 m2 tl do 150 mm kus 21,000 200,00 4 200,00

VV 1"dn90 1,000
VV 20"dn125 20,000
VV Součet 21,000

10 K 974032153 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 100 mm š do 100 mm m 4,600 150,00 690,00

11 K 974032164 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 150 mm š do 150 mm m 2,300 200,00 460,00

D 997 Přesun sutě 13 975,68

12 K 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace t 8,032 1 000,00 8 032,00

p Poznámka k položce:
P ZMĚNĚNÁ ČI DOPLNĚNÁ POLOŽKA 21.11.2023

13 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 8,032 300,00 2 409,60

p Poznámka k položce:
ZMĚNĚNÁ ČI DOPLNĚNÁ POLOŽKA 21.11.2023

14 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 72,288 10,00 722,88

Strana 9 z 91



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
VV

Poznámka k položce:
ZMĚNĚNÁ ČI DOPLNĚNÁ POLOŽKA 21.11.2023
8,032*9 'Přepočtené koeficientem množství 72,288

15 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 8,032 350,00 2 811,20

P Poznámka k položce:
ZMĚNĚNÁ ČI DOPLNĚNÁ POLOŽKA 21.11.2023

D 998 Přesun hmot 1 183,00

16 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 2,366 500,00 1 183,00
Poznámka k položce:
ZMĚNĚNÁ ČI DOPLNĚNÁ POLOŽKA 21.11.2023

Práce a dodávky PSV
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

P

PSV
721

156 485,00 
95 353,00

17 K 721140802 Demontáž potrubí litinové DN do 100 m 47,150 200,00 9 430,00
18 K 721140806 Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200 m 60,950 200,00 12 190,00
19 K 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 m 47,150 565,00 26 639,75
20 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 60,950 635,00 38 703,25
21 M OSM.113120 HTB koleno 75/45st kus 4,000 20,00 80,00

22 M OSM.115120 HTB koleno110/45st kus 8,000 35,00 280,00

23 M 28619412 koleno připojovací PE-HD 90° se zásuvným hrdlem D
110/90

kus 2,000 85,00 170,00

24 M OSM.115710 HTR redukce dlouhá DN110/ 75 kus 3,000 30,00 90,00

25 M 28615574 odbočka HTEA úhel 87° DN 110/110 kus 2,000 50,00 100,00

26 M OSM.113600 HT čistící tvarovka DN 75 kus 2,000 90,00 180,00

27 M OSM.115600 HT čistící tvarovka DN110 kus 3,000 80,00 240,00

28 M 28615690 zátka hrdlová HTM DN 75 l = 39mm kus 1,000 10,00 10,00

29 K 721273152 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75 kus 2,000 665,00 1 330,00
30 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 2,000 715,00 1 430,00

31 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 216,200 20,00 4 324,00
VV
VV
VV

108,1 "vodotěsnost 
108,1"plynotěsnost 
Součet

108,100
108,100
216,200

32 K 998721102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v přes 6 do 12 m t 0,156 1 000,00 156,00

d 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 18 550,00

33 K 722181127 Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími
objímkami DN přes 50 do 100 mm kus 94,000 100,00 9 400,00

34 K 722181128 Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími
objímkami DN přes 100 do 200 mm kus 61,000 150,00 9 150,00

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 32 000,00

35 K 727213225 Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 75
mm stropem tl 150 mm požární odolnost El 120 kus 10,000 1 000,00 10 000,00

36 K 727213227 Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 110
mm stropem tl 150 mm požární odolnost El 120 kus 11,000 2 000,00 22 000,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 2 002,00

37 K 763172321 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 
200x200 mm pro příčky a předsazené stěny kus 2,000 350,00 700,00

38 M 59030710 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem
200x200mm

kus 2,000 650,00 1 300,00

39 K 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,002 1 000,00 2,00

d 784 Dokončovací práce - malby a tapety 8 580,00

40 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 78,000 25,00 1 950,00

p Poznámka k položce:
P ZMĚNĚNÁ ČI DOPLNĚNÁ POLOŽKA 21.11.2023
vv 78*1 "úprava přizdívek odpadního potrubí kanalizace 78,000

41 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 78,000 85,00 6 630,00

Poznámka k položce:
ZMĚNĚNÁ ČI DOPLNĚNÁ POLOŽKA 21.11.2023P

D OST Ostatní 10 000,00

Strana 10 z 91



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

42 K ost002 (Technická prohlídka kanalizace kpl 1,0001 10 000,00 10 000,00

Strana 11 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
01 - KANALIZACE 

Soupis:
01-3 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.11.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 28078756
DIČ: CZ28078756

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 7 922,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 7 922,76 15,00% 1 188,41

Cena s DPH v CZK 9 111,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Strana 12 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023
Objekt:

01 - KANALIZACE
Soupis:

01-3 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum: 28.11.2023

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 922,76

HSV - Práce a dodávky HSV 5 891,76

8 - Trubní vedení 5 640,00

997 - Přesun sutě 221,26

998 - Přesun hmot 30,50

PSV - Práce a dodávky PSV 1 031,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 276,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 755,00

OST - Ostatní 1 000,00

Strana 13 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
01 - KANALIZACE

Soupis:
01-3 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Místo: Datum: 28.11.2023

Zadavatel:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

7 922,76 

5 891,76

D 8 Trubní vedení 5 640,00

1 K 830361811 Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes
150 do 250 m 4,600 175,00 805,00

2 K 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN4 DN 160 m 4,600 650,00 2 990,00

3 K 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160 kus 5,000 200,00 1 000,00

4 M 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 2,000 70,00 140,00
5 M 28611363 koleno kanalizační PVC KG 160x87° kus 1,000 110,00 110,00
6 M 28611948 čistící kus kanalizační PVC DN 160 kus 1,000 425,00 425,00

7 M 28611542 přechod kanalizační PVC na kameninové hrdlo DN
125 kus 1,000 170,00 170,00

D 997 Přesun sutě,.221,26

8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 0,299 300,00 89,70

9 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 2,691 10,00 26,91

VV 0,299*9 'Přepočtené koeficientem množství 2,691

10 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze smésí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 0,299 350,00 104,65

D 998 Přesun hmot 30,50

11 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop t 0,061 500,00 30,50

D

D

PSV

721

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 031,00

276,00

12 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN
200 m 9,200 30,00 276,00

VV 4,6"vodotěsnost 4,600
VV 4,6"plynotěsnost 4,600
VV Součet 9,200

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 755,00

13 K 722181128 Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími
obiímkami DN přes 100 do 200 mm kus 5,000 150,00 750,00

14 K 998722102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,005 1 000,00 5,00

D OST
15 I K Iost002

Ostatní

Technická prohlídka kanalizace

1 000,00
kpl I 1,0001 1 000,00 1 000,00

Strana 14 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
01 - KANALIZACE 

Soupis:
01-4 - KANALIZACE NBJ1

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.11.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 28078756
DIČ: CZ28078756

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 8 182,49

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 8 182,49 15,00% 1 227,37

Cena s DPH v CZK 9 409,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Strana 15 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023
Objekt:

01 - KANALIZACE
Soupis:

01-4 - KANALIZACE NBJ1

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum: 28.11.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 182,49

HSV - Práce a dodávky HSV 2 343,24

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 069,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 967,50

997 - Přesun sutě 306,24

PSV - Práce a dodávky PSV 5 839,25

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 789,25

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 050,00

Strana 16 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
01 - KANALIZACE

Soupis:
01-4 - KANALIZACE NBJ1

Místo: Datum: 28.11.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 182,49

D HSV Práce a dodávky HSV 2 343,24

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 069,50

1 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 4,650 230,00 1 069,50

VV 3,45"drážky 3,450
VV 0,15*4*2"prostupy 1,200
VV Součet 4,650

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 967,50

2 K 971033231 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 1,000 100,00 100,00

3 K 971033261 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 600 mm kus 1,000 350,00 350,00

4 K 974032153 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 100 mm š do 100 mm m 3,450 150,00 517,50

D 997 Přesun sutě 306,24

5 K 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace t 0,176 1 000,00 176,00

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 0,176 300,00 52,80

7 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1,584 10,00 15,84

VV 0,176*9 'Přepočtené koeficientem množství 1,584

8 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 0,176 350,00 61,60

D PSv Práce a dodávky PSv 5 839,25

d 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 789,25
9 K 721140802 Demontáž potrubí litinové DN do 100 m 4,600 200,00 920,00
10 K 721140806 Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200 m 1,150 200,00 230,00
11 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 4,600 540,00 2 484,00
12 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 1,150 635,00 730,25
13 M OSM.112140 HTB koleno 50/87st kus 2,000 15,00 30,00
14 M 28619409 koleno pnpojovací s hrdlem D 50mm kus 1,000 20,00 20,00

15 M 28619412 koleno připojovací se zásuvným hrdlem D 110/90 kus 1,000 85,00 85,00

16 M 28615630 odbočka HTEA úhel 87’ DN 50/50 kus 1,000 20,00 20,00
17 M 28615571 odbočka HTEA úhel 87’ DN 75/50 kus 1,000 30,00 30,00
18 M 28615689 zátka hrdlová HTM DN 50 l = 39mm kus 1,000 5,00 5,00

19 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 11,500 20,00 230,00
vv 5,75"vodotěsnost 5,750
VV 5,75"plynotěsnost 5,750
VV Součet 11,500

20 K 998721102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v přes 6 do 12 m t 0,005 1 000,00 5,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 050,00

21 K 722181127 Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími
obiímkami DN přes 50 do 100 mm kus 9,000 100,00 900,00

Strana 17 z 91



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 722181128 Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími
objímkami DN přes 100 do 200 mm kus 1,000 150,00 150,00

Strana 18 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
01 - KANALIZACE

Soupis:
01-5 - KANALIZACE BJ1

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28.11.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756
ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 633,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 18 633,63 15,00% 2 795,04

Cena s DPH v CZK 21 428,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Strana 19 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023
Objekt:

01 - KANALIZACE
Soupis:

01-5 - KANALIZACE BJ1

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

28.11.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 18 633,63

HSV - Práce a dodávky HSV 4 941,98

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 535,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 793,75

997 - Přesun sutě 612,48

PSV - Práce a dodávky PSV 13 691,65

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 341,65

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 350,00

Strana 20 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
01 - KANALIZACE

Soupis:
01-5 - KANALIZACE BJ1

Místo: Datum: 28.11.2023

Zadavatel: projektant:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek Zpracovatel:

PČ Typ Kód popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 18 633,63

D HSV práce a dodávky HSV 4 941,98

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 535,75

1 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 11,025 230,00 2 535,75

VV 8,625"drážky 8,625
VV 0,15*4*4"prostupy 2,400
VV Součet 11,025

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 793,75

2 K 971033231 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 2,000 100,00 200,00

3 K 971033241 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 2,000 150,00 300,00

4 K 974032153 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 100 mm š do 100 mm m 8,625 150,00 1 293,75

D 997 Přesun sutě 612,48

5 K 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace t 0,352 1 000,00 352,00

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 0,352 300,00 105,60

7 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 3,168 10,00 31,68

vv 0,352*9 'Přepočtené koeficientem množství 3,168

8 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 0,352 350,00 123,20

D pSV práce a dodávky pSV 13 691,65

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 341,65
9 K 721140802 Demontáž potrubí litinové DN do 100 m 10,930 200,00 2 186,00
10 K 721140806 Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200 m 1,150 200,00 230,00
11 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 10,930 540,00 5 902,20
12 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 1,150 635,00 730,25
13 M OSM.112140 HTB koleno 50/87st kus 8,000 15,00 120,00
14 M OSM.112120 HTB koleno 50/45st kus 2,000 10,00 20,00

15 M 28619412 koleno připojovací se zásuvným hrdlem D 110/90 kus 1,000 85,00 85,00

16 M PPL.HTSW0400
30

Tvarovka PIPELIFE HT PP koleno připojovací sifonové 
40x32 pro vnitřní běžné odpadní systémy kus 1,000 20,00 20,00

17 M PPL.HTSW0500
50

Tvarovka PIPELIFE HT PP koleno připojovací sifonové 
50x50 pro vnitřní běžné odpadní systémy kus 1,000 20,00 20,00

18 M 28615635 redukce nesouosá HTR DN 50/40 kus 1,000 20,00 20,00

19 M 28615637-R redukce kanalizační nesouosá PP dlouhá DN 110/50 kus 1,000 25,00 25,00

20 M 28615630 odbočka HTEA úhel 87° DN 50/50 kus 2,000 20,00 40,00
21 M 28615594 odbočka dvojitá HTDA úhel 87° DN 110/110/110 kus 1,000 120,00 120,00
22 M 28615571 odbočka HTEA úhel 87° DN 75/50 kus 2,000 30,00 60,00
23 M 28615572 odbočka HTEA úhel 87° DN 110/50 kus 1,000 40,00 40,00

24 K 721226512 Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku
DN 50 kus 3,000 410,00 1 230,00

Strana 21 z 91



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 24,160 20,00 483,20
vv 12,08"vodotěsnost 12,080
vv 12,08"plynotěsnost 12,080
vv Součet 24,160

26 K 998721102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v přes 6 do 12 m t 0,010 1 000,00 10,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 350,00

27 K 722181127 Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími
objímkami DN přes 50 do 100 mm kus 22,000 100,00 2 200,00

28 K 722181128 Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími
objímkami DN přes 100 do 200 mm kus 1,000 150,00 150,00

Strana 22 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
01 - KANALIZACE

Soupis:
01-6 - KANALIZACE BJ2

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28.11.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756
ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 887,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 14 887,60 15,00% 2 233,14

Cena s DPH v CZK 17 120,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Strana 23 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023
Objekt:

01 - KANALIZACE
Soupis:

01-6 - KANALIZACE BJ2

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

28.11.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 887,60

HSV - Práce a dodávky HSV 3 426,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 735,35

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 212,50

997 - Přesun sutě 478,50

PSV - Práce a dodávky PSV 11 461,25

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 9 511,25

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 950,00

Strana 24 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
01 - KANALIZACE

Soupis:
01-6 - KANALIZACE BJ2

Místo: Datum: 28.11.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14 887,60

D HSV Práce a dodávky HSV 3 426,35

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 735,35

1 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 7,545 230,00 1 735,35

VV 5,745"DRÁŽKY 5,745
VV 0,15*4*3"prostupy 1,800
VV Součet 7,545

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 212,50

2 K 971033231 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 2,000 100,00 200,00

3 K 971033241 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 1,000 150,00 150,00

4 K 974032153 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 100 mm š do 100 mm m 5,750 150,00 862,50

D 997 Přesun sutě 478,50

5 K 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace t 0,275 1 000,00 275,00

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 0,275 300,00 82,50

7 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 2,475 10,00 24,75

w 0,275*9 'Přepočtené koeficientem množství 2,475

8 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 0,275 350,00 96,25

D PSV Práce a dodávky PSV 11 461,25

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 9 511,25
9 K 721140802 Demontáž potrubí litinové DN do 100 m 9,200 200,00 1 840,00
10 K 721140806 Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200 m 1,150 200,00 230,00
11 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 9,200 540,00 4 968,00
12 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 1,150 635,00 730,25
13 M OSM.112140 HTB koleno 50/87st kus 8,000 15,00 120,00
14 M OSM.112120 HTB koleno 50/45st kus 2,000 10,00 20,00

15 M 28619412 koleno připojovací se zásuvným hrdlem D 110/90 kus 1,000 85,00 85,00

16 M PPL.HTSW0400
30

Tvarovka PIPELIFE HT PP koleno připojovací sifonové 
40x32 pro vnitřní běžné odpadní systémy kus 1,000 20,00 20,00

17 M PPL.HTSW0500
50

Tvarovka PIPELIFE HT PP koleno připojovací sifonové 
50x50 pro vnitřní běžné odpadní systémy kus 1,000 20,00 20,00

18 M 28615635 redukce nesouosá HTR DN 50/40 kus 1,000 20,00 20,00

19 M 28615637-R redukce kanalizační nesouosá PP dlouhá DN 110/50 kus 1,000 25,00 25,00

20 M 28615630 odbočka HTEA úhel 87° DN 50/50 kus 1,000 20,00 20,00
21 M 28615563 odbočka HTEA úhel 67° DN 50/50 kus 1,000 20,00 20,00
22 M 28615571 odbočka HTEA úhel 87° DN 75/50 kus 2,000 30,00 60,00
23 M 28615572 odbočka HTEA úhel 87° DN 110/50 kus 1,000 40,00 40,00
24 M 28615574 odbočka HTEA úhel 87° DN 110/110 kus 1,000 50,00 50,00

Strana 25 z 91



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 721226512 Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku
DN 50 kus 2,000 410,00 820,00

26 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 20,700 20,00 414,00
vv 10,35"vodotěsnost 10,350
vv 10,35"plynotěsnost 10,350
vv Součet 20,700

27 K 998721102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v přes 6 do 12 m t 0,009 1 000,00 9,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 950,00

28 K 722181127 Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími
objímkami DN přes 50 do 100 mm kus 18,000 100,00 1 800,00

29 K 722181128 Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími
objímkami DN přes 100 do 200 mm kus 1,000 150,00 150,00

Strana 26 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
01 - KANALIZACE

Soupis:
01-7 - KANALIZACE BJ3

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28.11.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756
ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 192,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 14 192,75 15,00% 2 128,91

Cena s DPH v CZK 16 321,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Strana 27 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023
Objekt:

01 - KANALIZACE
Soupis:

01-7 - KANALIZACE BJ3

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

28.11.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 192,75

HSV - Práce a dodávky HSV 3 864,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 001,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 385,00

997 - Přesun sutě 478,50

PSV - Práce a dodávky PSV 10 328,25

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 578,25

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 750,00

Strana 28 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
01 - KANALIZACE

Soupis:
01-7 - KANALIZACE BJ3

Místo: Datum: 28.11.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14 192,75

D HSv Práce a dodávky HSv 3 864,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 001,00

1 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 8,700 230,00 2 001,00

vv 6,9"drážky 6,900
vv 0,15*4*3"prostupy 1,800
vv Součet 8,700

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 385,00

2 K 971033231 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MvC nebo Mv tl do 150 mm kus 2,000 100,00 200,00

3 K 971033241 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MvC nebo Mv tl do 300 mm kus 1,000 150,00 150,00

4 K 974032153 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 100 mm š do 100 mm m 6,900 150,00 1 035,00

D 997 Přesun sutě 478,50

5 K 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace t 0,275 1 000,00 275,00

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 0,275 300,00 82,50

7 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 2,475 10,00 24,75

vv 0,275*9 'Přepočtené koeficientem množství 2,475

8 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 0,275 350,00 96,25

D PSv Práce a dodávky PSv 10 328,25

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 578,25
9 K 721140802 Demontáž potrubí litinové DN do 100 m 8,050 200,00 1 610,00
10 K 721140806 Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200 m 1,150 200,00 230,00
11 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 8,050 540,00 4 347,00
12 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 1,150 635,00 730,25
13 M OSM.112140 HTB koleno 50/87st kus 5,000 15,00 75,00
14 M OSM.112120 HTB koleno 50/45st kus 3,000 10,00 30,00

15 M 28619412 koleno připojovací se zásuvným hrdlem D 110/90 kus 1,000 85,00 85,00

16 M PPL.HTSW0400
30

Tvarovka PIPELIFE HT PP koleno připojovací sifonové 
40x32 pro vnitřní běžné odpadní systémy kus 1,000 20,00 20,00

17 M PPL.HTSW0500
50

Tvarovka PIPELIFE HT PP koleno připojovací sifonové 
50x50 pro vnitřní běžné odpadní systémy kus 1,000 20,00 20,00

18 M 28615635 redukce nesouosá HTR DN 50/40 kus 1,000 20,00 20,00

19 M 28615637-R redukce kanalizační nesouosá PP dlouhá DN 110/50 kus 1,000 25,00 25,00

20 M 28615630 odbočka HTEA úhel 87° DN 50/50 kus 2,000 20,00 40,00
21 M 28615571 odbočka HTEA úhel 87° DN 75/50 kus 2,000 30,00 60,00
22 M 28615572 odbočka HTEA úhel 87° DN 110/50 kus 1,000 40,00 40,00
23 M 28615574 odbočka HTEA úhel 87° DN 110/110 kus 1,000 50,00 50,00

24 K 721226512 Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku
DN 50 kus 2,000 410,00 820,00

Strana 29 z 91



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 18,400 20,00 368,00
VV 9,2"vodotěsnost 9,200
VV 9,2"plynotěsnost 9,200
VV Součet 18,400

26 K 998721102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v přes 6 do 12 m t 0,008 1 000,00 8,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 750,00

27 K 722181127 Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími
objímkami DN přes 50 do 100 mm kus 16,000 100,00 1 600,00

28 K 722181128 Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími
objímkami DN přes 100 do 200 mm kus 1,000 150,00 150,00

Strana 30 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
01 - KANALIZACE

Soupis:
01-8 - KANALIZACE BJ4

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28.11.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756
ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 557,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 16 557,91 15,00% 2 483,69

Cena s DPH v CZK 19 041,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Strana 31 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023
Objekt:

01 - KANALIZACE
Soupis:

01-8 - KANALIZACE BJ4

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum:

projektant:

Zpracovatel:

28.11.2023

Kód dílu - popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 557,91

HSV - práce a dodávky HSV 3 923,66

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 001,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 385,00

997 - Přesun sutě 537,66

pSV - práce a dodávky pSV 12 634,25

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 384,25

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 250,00

Strana 32 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
01 - KANALIZACE

Soupis:
01-8 - KANALIZACE BJ4

Místo: Datum: 28.11.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 16 557,91

D HSV Práce a dodávky HSV 3 923,66

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 001,00

1 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 8,700 230,00 2 001,00

VV 6,9"drážky 6,900
VV 0,15*4*3"prostupy 1,800
VV Součet 8,700

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 385,00

2 K 971033231 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 2,000 100,00 200,00

3 K 971033241 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 1,000 150,00 150,00

4 K 974032153 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 100 mm š do 100 mm m 6,900 150,00 1 035,00

D 997 Přesun sutě 537,66

5 K 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace t 0,309 1 000,00 309,00

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 0,309 300,00 92,70

7 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 2,781 10,00 27,81

w 0,309*9 'Přepočtené koeficientem množství 2,781

8 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 0,309 350,00 108,15

D PSV Práce a dodávky PSV 12 634,25

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 384,25
9 K 721140802 Demontáž potrubí litinové DN do 100 m 10,350 200,00 2 070,00
10 K 721140806 Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200 m 1,150 200,00 230,00
11 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 10,350 540,00 5 589,00
12 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 1,150 635,00 730,25
13 M OSM.112140 HTB koleno 50/87st kus 8,000 15,00 120,00
14 M OSM.112120 HTB koleno 50/45st kus 2,000 10,00 20,00

15 M 28619412 koleno připojovací se zásuvným hrdlem D 110/90 kus 1,000 85,00 85,00

16 M PPL.HTSW0400
30

Tvarovka PIPELIFE HT PP koleno připojovací sifonové 
40x32 pro vnitřní běžné odpadní systémy kus 1,000 20,00 20,00

17 M PPL.HTSW0500
50

Tvarovka PIPELIFE HT PP koleno připojovací sifonové 
50x50 pro vnitřní běžné odpadní systémy kus 1,000 20,00 20,00

18 M 28615635 redukce nesouosá HTR DN 50/40 kus 1,000 20,00 20,00
19 M 28615630 odbočka HTEA úhel 87° DN 50/50 kus 1,000 20,00 20,00
20 M 28615563 odbočka HTEA úhel 67° DN 50/50 kus 1,000 20,00 20,00
21 M 28615571 odbočka HTEA úhel 87° DN 75/50 kus 2,000 30,00 60,00
22 M 28615572 odbočka HTEA úhel 87° DN 110/50 kus 1,000 40,00 40,00
23 M 28615574 odbočka HTEA úhel 87° DN 110/110 kus 1,000 50,00 50,00

24 K 721226512 Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku
DN 50 kus 2,000 410,00 820,00

Strana 33 z 91



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 23,000 20,00 460,00
VV 11,5"vodotěsnost 11,500
VV 11,5"plynotěsnost 11,500
VV Součet 23,000

26 K 998721102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v přes 6 do 12 m t 0,010 1 000,00 10,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 250,00

27 K 722181127 Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími
objímkami DN přes 50 do 100 mm kus 21,000 100,00 2 100,00

28 K 722181128 Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími
objímkami DN přes 100 do 200 mm kus 1,000 150,00 150,00

Strana 34 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
01 - KANALIZACE

Soupis:
01-9 - KANALIZACE BJ5

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28.11.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756
ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek DIČ: CZ28078756

projektant: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

poznámka:

Cena bez DPH 15 526,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DpH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 15 526,37 15,00% 2 328,96

Cena s DPH v CZK 17 855,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Strana 35 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023
Objekt:

01 - KANALIZACE
Soupis:

01-9 - KANALIZACE BJ5

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

28.11.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 526,37
HSV - Práce a dodávky HSV 3 441,42

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 736,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 212,50

997 - Přesun sutě 492,42

PSV - Práce a dodávky PSV 12 084,95

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 9 934,95

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 150,00

Strana 36 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
01 - KANALIZACE

Soupis:
01-9 - KANALIZACE BJ5

Místo: Datum: 28.11.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 526,37

D HSV Práce a dodávky HSV 3 441,42

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 736,50

1 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 7,550 230,00 1 736,50

VV 5,75"drážky 5,750
VV 0,15*4*3"prostupy 1,800
VV Součet 7,550

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 212,50

2 K 971033231 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 2,000 100,00 200,00

3 K 971033241 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 1,000 150,00 150,00

4 K 974032153 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 100 mm š do 100 mm m 5,750 150,00 862,50

D 997 Přesun sutě 492,42

5 K 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace t 0,283 1 000,00 283,00

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 0,283 300,00 84,90

7 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 2,547 10,00 25,47

w 0,283*9 'Přepočtené koeficientem množství 2,547

8 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 0,283 350,00 99,05

D PSV Práce a dodávky PSV 12 084,95

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 9 934,95
9 K 721140802 Demontáž potrubí litinové DN do 100 m 9,775 200,00 1 955,00
10 K 721140806 Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200 m 1,150 200,00 230,00
11 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 9,775 540,00 5 278,50
12 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 1,150 635,00 730,25
13 M OSM.112140 HTB koleno 50/87st kus 8,000 15,00 120,00
14 M OSM.112120 HTB koleno 50/45st kus 2,000 10,00 20,00

15 M 28619412 koleno připojovací se zásuvným hrdlem D 110/90 kus 1,000 85,00 85,00

16 M PPL.HTSW0400
30

Tvarovka PIPELIFE HT PP koleno připojovací sifonové 
40x32 pro vnitřní běžné odpadní systémy kus 1,000 20,00 20,00

17 M PPL.HTSW0500
50

Tvarovka PIPELIFE HT PP koleno připojovací sifonové 
50x50 pro vnitřní běžné odpadní systémy kus 1,000 20,00 20,00

18 M 28615635 redukce nesouosá HTR DN 50/40 kus 1,000 20,00 20,00
19 M 28615630 odbočka HTEA úhel 87° DN 50/50 kus 1,000 20,00 20,00
20 M 28615563 odbočka HTEA úhel 67° DN 50/50 kus 1,000 20,00 20,00
21 M 28615571 odbočka HTEA úhel 87° DN 75/50 kus 2,000 30,00 60,00
22 M 28615572 odbočka HTEA úhel 87° DN 110/50 kus 1,000 40,00 40,00
23 M 28615574 odbočka HTEA úhel 87° DN 110/110 kus 1,000 50,00 50,00

24 K 721226512 Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku
DN 50 kus 2,000 410,00 820,00

Strana 37 z 91



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 21,860 20,00 437,20
VV 10,93"vodotěsnost 10,930
VV 10,93"plynotěsnost 10,930
VV Součet 21,860

26 K 998721102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v přes 6 do 12 m t 0,009 1 000,00 9,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 150,00

27 K 722181127 Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími
objímkami DN přes 50 do 100 mm kus 20,000 100,00 2 000,00

28 K 722181128 Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími
objímkami DN přes 100 do 200 mm kus 1,000 150,00 150,00

Strana 38 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
01 - KANALIZACE

Soupis:
01-10 - KANALIZACE BJ6

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28.11.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756
ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 436,31

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 20 436,31 15,00% 3 065,45

Cena s DPH v CZK 23 501,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Strana 39 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023
Objekt:

01 - KANALIZACE
Soupis:

01-10 - KANALIZACE BJ6

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum: 28.11.2023

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 436,31

HSv - Práce a dodávky HSv 4 941,06

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 541,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 757,50

997 - Přesun sutě 642,06

PSv - Práce a dodávky PSv 15 495,25

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 845,25

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 650,00

Strana 40 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
01 - KANALIZACE

Soupis:
01-10 - KANALIZACE BJ6

Místo: Datum: 28.11.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 20 436,31

D HSV Práce a dodávky HSV 4 941,06

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 541,50

1 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 11,050 230,00 2 541,50

VV 8,05"drážky 8,050
VV 0,15*4*5"prostupy 3,000
VV Součet 11,050

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 757,50

2 K 971033231 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 4,000 100,00 400,00

3 K 971033241 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 1,000 150,00 150,00

4 K 974032153 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 100 mm š do 100 mm m 8,050 150,00 1 207,50

D 997 Přesun sutě 642,06

5 K 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace t 0,369 1 000,00 369,00

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 0,369 300,00 110,70

7 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 3,321 10,00 33,21

w 0,369*9 'Přepočtené koeficientem množství 3,321

8 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 0,369 350,00 129,15

D PSV Práce a dodávky PSV 15 495,25

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 845,25
9 K 721140802 Demontáž potrubí litinové DN do 100 m 12,650 200,00 2 530,00
10 K 721140806 Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200 m 1,150 200,00 230,00
11 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 12,650 540,00 6 831,00
12 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 1,150 635,00 730,25
13 M OSM.112140 HTB koleno 50/87st kus 10,000 15,00 150,00
14 M OSM.112120 HTB koleno 50/45st kus 2,000 10,00 20,00

15 M 28619412 koleno připojovací se zásuvným hrdlem D 110/90 kus 1,000 85,00 85,00

16 M PPL.HTSW0400
30

Tvarovka PIPELIFE HT PP koleno připojovací sifonové 
40x32 pro vnitřní běžné odpadní systémy kus 1,000 20,00 20,00

17 M PPL.HTSW0500
50

Tvarovka PIPELIFE HT PP koleno připojovací sifonové 
50x50 pro vnitřní běžné odpadní systémy kus 1,000 20,00 20,00

18 M 28615635 redukce nesouosá HTR DN 50/40 kus 1,000 20,00 20,00

19 M 28615637-R redukce kanalizační nesouosá PP dlouhá DN 110/50 kus 3,000 25,00 75,00

20 M 28615630 odbočka HTEA úhel 87° DN 50/50 kus 1,000 20,00 20,00
21 M 28615563 odbočka HTEA úhel 67° DN 50/50 kus 1,000 20,00 20,00
22 M 28615571 odbočka HTEA úhel 87° DN 75/50 kus 2,000 30,00 60,00
23 M 28615594 odbočka dvojitá HTDA úhel 87° DN 110/110/110 kus 2,000 120,00 240,00

24 K 721226512 Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku
DN 50 kus 3,000 410,00 1 230,00

Strana 41 z 91



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 27,600 20,00 552,00
VV 13,8"vodotěsnost 13,800
VV 13,8"plynotěsnost 13,800
VV Součet 27,600

26 K 998721102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v přes 6 do 12 m t 0,012 1 000,00 12,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 650,00

27 K 722181127 Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími
objímkami DN přes 50 do 100 mm kus 25,000 100,00 2 500,00

28 K 722181128 Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími
objímkami DN přes 100 do 200 mm kus 1,000 150,00 150,00

Strana 42 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
01 - KANALIZACE 

Soupis:
01-11 - ÚPRAVY POVRCHŮ

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28.11.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756
ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 559 781,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 559 781,98 15,00% 83 967,30

Cena s DPH v CZK 643 749,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Strana 43 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023
Objekt:

01 - KANALIZACE
Soupis:

01-11 - ÚPRAVY POVRCHŮ

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum: 28.11.2023

Projektant:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 559 781,98

HSV - Práce a dodávky HSV 97 407,48

3 - Svislé a kompletní konstrukce 18 350,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 31 700,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 753,00

997 - Přesun sutě 12 627,98

998 - Přesun hmot 3 976,50

PSV - Práce a dodávky PSV 458 374,50

771 - Podlahy z dlaždic 39 172,88

781 - Dokončovací práce - obklady 323 039,40

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 96 162,22

OST - Ostatní 4 000,00

Strana 44 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
01 - KANALIZACE

Soupis:
01-11 - ÚPRAVY POVRCHŮ

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

28.11.2023

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 559 781,98

D HSV Práce a dodávky HSV 97 407,48

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 350,00

1 K 310237241 Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus 22,000 750,00 16 500,00

VV
VV
VV
VV

7"2np
5"3np
10"4np
Součet

7,000
5,000

10,000
22,000

2 K 310237251
Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450
mm

kus 1,000 850,00 850,00

VV 1"1pp 1,000

3 K 310237261
Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600
mm

kus 1,000 1 000,00 1 000,00

VV 1"1pp 1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 31 700,00

4 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 5,182 500,00 2 591,00
(1,47+1,4+0,9+2,5)*0,15"1np
(1,99+0,88+1,04+1,58+2,79+0,6)*0,15"2np
(1,35+0,89+0,88+2,29+2,79+0,6)*0,15"3np
(0,5+2,7+1,78+1,58+0,7+2,79+0,54)*0,15"4np
Součet

VV
VV
VV
VV
VV

0,941
1,332
1,320
1,589
5,182

5 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 50,000 360,00 18 000,00

6 K 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem
prostým m3 1,587 7 000,00 11 109,00

VV (5,74+11,91+7,5+5,28+9,07+1,31+0,76+1,92+2,82+0,95+2,77
+2,88)*0,3*0,1"1pp 1,587

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 753,00

7 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 200,000 75,00 15 000,00

8 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2 m2 131,275 120,00 15 753,00

VV (0,85+0,87+0,5+1,47)*2,5"1np 9,225
VV (1,79+2,45)*2,5"1pp 10,600
VV (1,72+1,3+3,43+0,94+0,92*2+4,68)*2,5"2np 34,775
VV (0,73+1,5+1,27+0,94+0,92+2,97+4,67)*2,5"3np 32,500
VV (0,73+3,63+2,59+0,92+0,94+2,37+0,92+0,89+4,68)*2,5"4np 44,175
VV Součet 131,275

D 997 Přesun sutě 12 627,98

9 K 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace t 8,927 1 000,00 8 927,00

10 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 8,927 300,00 2 678,10

11 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 80,343 10,00 803,43

VV 8,927*9 'Přepočtené koeficientem množství 80,343

12 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 0,627 350,00 219,45

D 998 Přesun hmot 3 976,50

Strana 45 z 91



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 7,953 500,00 3 976,50

D PSV Práce a dodávky PSV 458 374,50

D 771 Podlahy z dlaždic 39 172,88
14 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 15,873 60,00 952,38

VV (5,74+11,91+7,5+5,28+9,07+1,31+0,76+1,92+2,82+0,95+2,77
+2,88)*0,3"1pp 15,873

15 K 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 15,873 1 000,00 15 873,00

16 M 59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do
12ks/m2 m2 17,460 800,00 13 968,00

VV 15,873*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 17,460

17 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách m2 15,873 500,00 7 936,50

18 K 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v přes 6 do 12 m t 0,443 1 000,00 443,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 323 039,40
19 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 131,275 60,00 7 876,50

VV (0,85+0,87+0,5+1,47)*2,5"1np 9,225
VV (1,79+2,45)*2,5"1pp 10,600
VV (1,72+1,3+3,43+0,94+0,92*2+4,68)*2,5"2np 34,775
VV (0,73+1,5+1,27+0,94+0,92+2,97+4,67)*2,5"3np 32,500
VV (0,73+3,63+2,59+0,92+0,94+2,37+0,92+0,89+4,68)*2,5"4np 44,175
VV Součet 131,275

20 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách m2 131,275 500,00 65 637,50

21 K 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 131,275 1 000,00 131 275,00

22 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 144,403 800,00 115 522,40
VV 131,275*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 144,403

23 K 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m t 2,728 1 000,00 2 728,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 96 162,22

24 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 874,202 25,00 21 855,05

VV

VV

VV

VV

1,5*0,85+1,25*0,87+2,22+3,82*2*2,5+5,45*2*2,5+3,82*5,45+3
,93*2*2,5+5,45*2*2,5+3,93*5,45"1np
1,79*2,45+4,25*4+4,25*2*2,5+4*2*2,5+1,9*2*2,5+1,79*2*2,5+
1,95+1,85*13,15+1,85*2*2,5+13,15*2*2,5+1,85*2,99+1,85*2*
2,5+2,99*2*2,5+4,79*2,99"1pp
4,79*2*2,5+2,99*2*2,5+5,03*2,99+5,03*2*2,5+2,99*2*2,5+1,9
5*5,03+1,95*2*2,5+5,03*2*2,5+5,03*3,75+5,03*2*2,5+3,75*2*
2,5"1pp
25,8+20,68*2,5+1,96*2,68+1,24*0,92+2,37+1,4*0,94+1,4*0,9
2+2,52"2np
20,1*2,5+2,57*2,41+0,94*1,4+0,92*1,24+1,96*2,75+6,86+6,6
8+7,2*2,5"3np
6,86+6,68+20,1*2,5+26,8+0,94*1,4+0,92*1,4+0,92*1,24+0,89
*1,24+7,2*2,5+1,96*2,83"4np

140,070

226,417

201,511

91,388

VV 95,831

VV 118,985
VV Součet 874,202

25 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 874,202 85,00 74 307,17

D OST Ostatní 4 000,00

26 K ost001 Průchod střechou vč.začištění kus 2,000 2 000,00 4 000,00

Strana 46 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
02 - VODOVOD 

Soupis:
02-1 - ROZVODY PITNÉ VODY

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28.11.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756
ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 395 291,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 395 291,64 15,00% 59 293,75

Cena s DPH v CZK 454 585,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Strana 47 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023
Objekt:

02 - VODOVOD
Soupis:

02-1 - ROZVODY PITNÉ VODY

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum: 28.11.2023

Projektant:

Zpracovatel

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 395 291,64

HSV - Práce a dodávky HSV 24 605,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 877,00

8 - Trubní vedení 7 130,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 360,00

997 - Přesun sutě 2 238,90

PSV - Práce a dodávky PSV 345 485,74

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 298 782,74

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 12 603,00

727 - Zdravotechnika - požární ochrana 34 100,00

OST - Ostatní 25 200,00

Strana 48 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
02 - VODOVOD

Soupis:
02-1 - ROZVODY PITNÉ VODY

Místo: Datum: 28.11.2023

Zadavatel:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 395 291,64

D HSV Práce a dodávky HSV 24 605,90

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 877,00

1 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 29,900 230,00 6 877,00

VV 8,05*2"drážky 16,100
VV 0,15*4*23"protupy 13,800
VV Součet 29,900

D 8 Trubní vedení 7 130,00
I 2 I K 1892241111 ITlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 I m \ 356,500 20,001 7 130,001

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 360,00

3 K 971033231 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 2,000 100,00 200,00

4 K 971033251 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 450 mm kus 8,000 250,00 2 000,00

5 K 971033261 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 600 mm kus 13,000 350,00 4 550,00

6 K 974032142 Vysekáni rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 70 mm š do 70 mm m 16,100 100,00 1 610,00

VV 8,05*2 16,100

D 997 Přesun sutě 2 238,90

7 K 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace t 1,700 1 000,00 1 700,00

8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 1,700 300,00 510,00

9 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1,700 10,00 17,00

10 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 0,034 350,00 11,90

D

D

PSV

722

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

345 485,74

298 782,74

11 K 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do
25 m 218,550 60,00 13 113,00

VV 9,2+58,65+6,9+143,8 218,550

12 K 722130802 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN 
přes 25 do 40 m 106,950 80,00 8 556,00

VV 40,25+2,3+43,7+20,7 106,950

13 K 722130803 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN 
přes 40 do 50 m 31,050 100,00 3 105,00

VV 10,35+20,7 31,050

14 K 722176112 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 16 do 20 mm m 9,200 300,00 2 760,00

15 M 28615100 trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm m 9,476 30,00 284,28
w 9,2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 9,476

16 K 722176112 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 16 do 20 mm m 6,900 300,00 2 070,00

17 M 28615133 trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 20mm dl
4m m 7,107 30,00 213,21

VV 6,9*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 7,107

18 K 722176113 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 20 do 25 mm m 58,650 300,00 17 595,00

Strana 49 z 91



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 M 28615105 trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm m 60,410 40,00 2 416,40
VV 58,65*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 60,410

20 K 722176113 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně □ 
přes 20 do 25 mm m 143,800 300,00 43 140,00

21 M 28615135 trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 25mm dl
4m m 148,114 40,00 5 924,56

VV 143,8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 148,114

22 K 722176114 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 22 do 32 mm m 40,250 400,00 16 100,00

23 M 28615109 trubka tlaková PPR řada PN 10 32x2,9x4000mm m 41,458 65,00 2 694,77
VV 40,25*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 41,458

24 K 722176114 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 22 do 32 mm m 43,700 400,00 17 480,00

25 M 28615138 trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 32mm dl
4m

m 45,011 65,00 2 925,72

VV 43,7*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 45,011

26 K 722176115 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 32 do 40 mm m 2,300 450,00 1 035,00

27 M 28615111 trubka tlaková PPR řada PN 10 40x3,7x4000mm m 2,369 100,00 236,90
VV 2,3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 2,369

28 K 722176115 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 32 do 40 mm m 20,700 450,00 9 315,00

29 M 28615140 trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 40mm dl
4m

m 21,321 100,00 2 132,10

vv 20,7*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 21,321

30 K 722176116 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 40 do 50 mm m 10,350 500,00 5 175,00

31 M 28615115 trubka tlaková PPR řada PN 10 50x4,6x4000mm m 10,661 150,00 1 599,15
VV 10,35*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 10,661

32 K 722176116 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně □ 
přes 40 do 50 mm m 20,700 500,00 10 350,00

33 M 28615143 trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 50mm dl
4m

m 21,321 150,00 3 198,15

vv 20,7*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 21,321

34 K 722181123 Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími 
objímkami DN do 25 mm kus 218,000 50,00 10 900,00

VV 16+202 218,000

35 K 722181126 Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími
objímkami DN přes 25 do 50 mm kus 138,000 75,00 10 350,00

VV 84+23+31 138,000

36 K 722181231
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN
do 22 mm

m 9,200 80,00 736,00

37 K 722181232
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN 
přes 22 do 45 mm

m 101,200 90,00 9 108,00

VV 58,65+40,25+2,3 101,200

38 K 722181233
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN 
přes 45 do 63 mm

m 10,350 100,00 1 035,00

39 K 722181241
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN
do 22 mm

m 6,900 90,00 621,00

40 K 722181252-R
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 40 mm DN 
přes 22 do 45 mm

m 228,900 100,00 22 890,00

VV 143,8+43,7+20,7*2 228,900
41 K 722231142 Ventil závitový pojistný rohový kus 4,000 450,00 1 800,00
42 K 722240122 Kohout kulový plastový PPR DN 20 kus 32,000 410,00 13 120,00
43 K 722240124 Kohout kulový plastový PPR DN 32 kus 2,000 555,00 1 110,00
44 K 722240125 Kohout kulový plastový PPR DN 40 kus 3,000 760,00 2 280,00

45 K 722249122 Montáž armatury plastové PPR DN 20 ostatní typ kus 8,000 300,00 2 400,00

46 M 6000025180 Kohout kulový plastový s vypouštěním PP-R D20 mm s
pákou

kus 8,000 250,00 2 000,00

47 K 722249123 Montáž armatury plastové PPR DN 25 ostatní typ kus 4,000 300,00 1 200,00

48 M 6000025470 Kohout kulový plastový s vypouštěním PP-R D25 mm s
pákou

kus 4,000 305,00 1 220,00

49 K 722001 D+M vyvažovačích ventilů kus 4,000 2 000,00 8 000,00

50 K 722262211 Vodoměr závitový jed novtokový suchoběžný do 40°C G
1/2"x 80 mm Qn 1,5 m3/h horizontální kus 16,000 910,00 14 560,00

51 K 722263206 Vodoměr závitový jed novtokový suchoběžný do 100°C
G 1/2"x 110 mm Qn 1,5 m3/h horizontální kus 16,000 910,00 14 560,00

Strana 50 z 91



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

52 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 356,500 25,00 8 912,50
Poznámka k položce:
PROPLACH 3x

53 K 998722102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,561 1 000,00 561,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 12 603,00
54 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 1,000 250,00 250,00

55 K 725112171 Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad 
vodorovný soubor 1,000 4 210,00 4 210,00

56 K 725119131 Montáž klozetových sedátek standardních kus 1,000 150,00 150,00
57 M 55167381 sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem kus 1,000 250,00 250,00

58 K 725330820 Demontáž výlevka diturvitová soubor 1,000 250,00 250,00

59 K 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se
sklopnou plastovou mřížkou 500 mm soubor 1,000 5 355,00 5 355,00

60 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 200,00 200,00
61 K 725823112 Baterie bidetové stojánkové pákové s výpustí soubor 1,000 1 890,00 1 890,00

62 K 998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,048 1 000,00 48,00

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 34 100,00

63 K 727213212 Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 25
mm stropem ti 150 mm požární odolnost El 90 kus 36,000 600,00 21 600,00

64 K 727213213 Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 32
mm stropem ti 150 mm požární odolnost El 90 kus 14,000 600,00 8 400,00

65 K 727213214 Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 40
mm stropem tl 150 mm požární odolnost El 90 kus 4,000 650,00 2 600,00

66 K 727213215 Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 50
mm stropem tl 150 mm požární odolnost El 90 kus 2,000 750,00 1 500,00

d OST Ostatní 25 200,00
67 K ost001 Provedení a začištění montážních otvorů kus 16,000 1 500,00 24 000,00
68 K ost003 Popisové štítky zařízení kpl 1,000 200,00 200,00
69 K ost004 Zaregulování systému kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

Strana 51 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
02 - VODOVOD 

Soupis:
02-2 - POŽÁRNÍ VODOVOD

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28.11.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756
ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 51 915,81

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 51 915,81 15,00% 7 787,37

Cena s DPH v CZK 59 703,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Strana 52 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023
Objekt:

02 - VODOVOD
Soupis:

02-2 - POŽÁRNÍ VODOVOD

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

28.11.2023

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 51 915,81

HSV - Práce a dodávky HSV 8 888,81

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 223,95

8 - Trubní vedení 736,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 382,50

997 - Přesun sutě 546,36

PSV - Práce a dodávky PSV 36 827,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 34 427,00

727 - Zdravotechnika - požární ochrana 2 400,00

OST - Ostatní 6 200,00

Strana 53 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
02 - VODOVOD

Soupis:
02-2 - POŽÁRNÍ VODOVOD

Místo: Datum: 28.11.2023

Zadavatel:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 51 915,81

D HSV Práce a dodávky HSV 8 888,81

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 223,95

1 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 18,365 230,00 4 223,95

VV 6,325+11,5"drážky 17,825
VV 0,15*0,15*4*6"prostupy 0,540
VV Součet 18,365

D 8 Trubní vedení 736,00
I 2 I K 1892241111 ITlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 I m \ 36,800 20,001 736,001

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 382,50

3 K 971033231 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 1,000 100,00 100,00

4 K 971033261 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 600 mm kus 2,000 350,00 700,00

5 K 972054141 Vybourání otvorů v ZB stropech nebo klenbách pl do
0,0225 m2 tl do 150 mm kus 4,000 200,00 800,00

6 K 974032132 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 50 mm š 70 mm m 17,825 100,00 1 782,50

VV 6,325+11,5 17,825

D 997 Přesun sutě 546,36

7 K 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace t 0,314 1 000,00 314,00

8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 0,314 300,00 94,20

9 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 2,826 10,00 28,26

VV 0,314*9 'Přepočtené koeficientem množství 2,826

10 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 0,314 350,00 109,90

D PSV Práce a dodávky PSV 36 827,00

d 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 34 427,00

11 K 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do
25 m 9,200 60,00 552,00

12 K 722130802 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN 
přes 25 do 40 m 27,600 80,00 2 208,00

13 K 722140114-R Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované
lisováním D 25x1,2 mm m 9,200 650,00 5 980,00

14 K 722140115-R Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované
lisováním D 32x 1,5 mm m 27,600 700,00 19 320,00

15 K 722181123 Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími 
objímkami DN do 25 mm kus 9,000 50,00 450,00

16 K 722181126 Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími
objímkami DN přes 25 do 50 mm kus 28,000 75,00 2 100,00

17 M RHU.116018210
0-R Kulový kohout, DN32 kus 1,000 800,00 800,00

18 M CLF.304560-R Zpětná klapka. EA typ. Kontrolovatelná DN32 kus 1,000 2 040,00 2 040,00

19 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 36,800 25,00 920,00
Poznámka k položce:
PROPLACH 3x

20 K 998722102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,057 1 000,00 57,00

Strana 54 z 91



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 2 400,00

21 K 727213212 Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 25
mm stropem tl 150 mm požární odolnost El 90 kus 1,000 600,00 600,00

22 K 727213213 Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 32
mm stropem tl 150 mm požární odolnost El 90 kus 3,000 600,00 1 800,00

d OST Ostatní .6 200,00
23 K ost003 Popisové štítky zařízení kpl 1,000 200,00 200,00
24 K ost004 Přepojení na stávající hydranty kpl 5,000 1 200,00 6 000,00

Strana 55 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
02 - VODOVOD 

Soupis:
02-3 - VODOVOD-NEBYTOVÁ JEDNOTKY č.1

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28.11.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756
ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 245,73

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 31 245,73 15,00% 4 686,86

Cena s DPH v CZK 35 932,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Strana 56 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023
Objekt:

02 - VODOVOD
Soupis:

02-3 - VODOVOD-NEBYTOVÁ JEDNOTKY č.1

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum: 28.11.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 31 245,73

HSV - Práce a dodávky HSV 6 990,93

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 461,50

8 - Trubní vedení 345,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 731,25

997 - Přesun sutě 453,18

PSV - Práce a dodávky PSV 24 254,80

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 131,80

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 12 123,00

Strana 57 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
02 - VODOVOD

Soupis:
02-3 - VODOVOD-NEBYTOVÁ JEDNOTKY č.1

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

28.11.2023

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 31 245,73

D HSV Práce a dodávky HSV 6 990,93
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 461,50

1 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 15,050 230,00 3 461,50

VV
VV
VV

6,325*2"drážky
0,15*4*4"prostupy
Součet

12,650
2,400

15,050

D 8 Trubní vedení 345,00
I 2 I K 1892241111 ITlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 I m \ 17,250 20,001 345,001

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 731,25

3 K 971033231 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 1,000 100,00 100,00

4 K 971033261 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 600 mm kus 3,000 350,00 1 050,00

5 K 974032142 Vysekáni rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 70 mm š do 70 mm m 6,325 100,00 632,50

6 K 974032153 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 100 mm š do 100 mm m 6,325 150,00 948,75

D 997 Přesun sutě,.453,18

7 K 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace t 0,273 1 000,00 273,00

8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 0,273 300,00 81,90

9 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 0,273 10,00 2,73

10 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 0,273 350,00 95,55

D PSV Práce a dodávky PSV 24 254,80
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 131,80

11 K 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do
25 m 17,250 60,00 1 035,00

W 2,3+6,9+1,15+6,9 17,250

12 K 722176112 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 16 do 20 mm m 2,300 300,00 690,00

13 M 28615100 trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm m 2,530 30,00 75,90
w 2,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,530

14 K 722176112 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 16 do 20 mm m 1,150 300,00 345,00

15 M 28615133 trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 20mm dl
4m m 1,265 30,00 37,95

VV 1,15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,265

16 K 722176113 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 20 do 25 mm m 6,900 300,00 2 070,00

17 M 28615105 trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm m 7,590 40,00 303,60
w 6,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 7,590

18 K 722176113 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 20 do 25 mm m 6,900 300,00 2 070,00

19 M 28615135 trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 25mm dl
4m m 7,590 40,00 303,60

VV 6,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 7,590

Strana 58 z 91



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 722181123 Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími
objímkami DN do 25 mm kus 18,000 50,00 900,00

21 K 722181231
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN
do 22 mm

m 2,300 80,00 184,00

22 K 722181232
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN 
přes 22 do 45 mm

m 6,900 90,00 621,00

23 K 722181241
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN
do 22 mm

m 1,150 90,00 103,50

24 K 722181252-R
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 40 mm DN 
přes 22 do 45 mm

m 6,900 100,00 690,00

25 K 722231142 Ventil závitový pojistný rohový kus 5,000 450,00 2 250,00

26 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 17,250 25,00 431,25
p Poznámka k položce:
P PROPLACH 3x

27 K 998722102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,021 1 000,00 21,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 12 123,00
28 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 1,000 250,00 250,00

29 K 725112171 Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad
vodorovný soubor 1,000 4 210,00 4 210,00

30 K 725119131 Montáž klozetových sedátek standardních kus 1,000 150,00 150,00
31 M 55167381 sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem kus 1,000 250,00 250,00

32 K 725310823 Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských
sestavách bez výtokových armatur soubor 1,000 250,00 250,00

33 K 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s
odkapávací plochou 560x480 mm a miskou soubor 1,000 4 530,00 4 530,00

34 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 200,00 200,00

35 K 725821312 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým
ústím a délkou ramínka 300 mm soubor 1,000 2 125,00 2 125,00

36 K 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 1,000 120,00 120,00

37 K 998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,038 1 000,00 38,00

Strana 59 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
02 - VODOVOD 

Soupis:
02-4 - VODOVOD-BYTOVÁ JEDNOTKA č.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.11.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 28078756
DIČ: CZ28078756

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 57 690,71

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 57 690,71 15,00% 8 653,61

Cena s DPH v CZK 66 344,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Strana 60 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023
Objekt:

02 - VODOVOD
Soupis:

02-4 - VODOVOD-BYTOVÁ JEDNOTKA č.1

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum: 28.11.2023

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 57 690,71

HSV - Práce a dodávky HSV 6 807,47

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 478,75

8 - Trubní vedení 322,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 392,50

997 - Přesun sutě 614,22

PSV - Práce a dodávky PSV 49 383,24

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 11 220,24

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 38 163,00

OST - Ostatní 1 500,00

Strana 61 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
02 - VODOVOD

Soupis:
02-4 - VODOVOD-BYTOVÁ JEDNOTKA č.1

Místo: Datum: 28.11.2023

Zadavatel:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 57 690,71

D HSV Práce a dodávky HSV 6 807,47

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 478,75

1 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 15,125 230,00 3 478,75

VV 6,325+4,6"drážky 10,925
VV 0,15*4*7"prostupy 4,200
VV Součet 15,125

D 8 Trubní vedení 322,00
2 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 16,100 20,00 322,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 392,50

3 K 971033231 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 3,000 100,00 300,00

4 K 971033251 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 450 mm kus 4,000 250,00 1 000,00

5 K 974032142 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 70 mm š do 70 mm m 10,925 100,00 1 092,50

VV 6,325+4,6 10,925

D 997 Přesun sutě 614,22

6 K 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace t 0,353 1 000,00 353,00

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 0,353 300,00 105,90

8 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 3,177 10,00 31,77

vv 0,353*9 'Přepočtené koeficientem množství 3,177

9 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 0,353 350,00 123,55

D PSV Práce a dodávky PSV 49 383,24

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 11 220,24

10 K 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do
25 m 16,100 60,00 966,00

11 K 722176112 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 16 do 20 mm m 9,200 300,00 2 760,00

12 M 28615100 trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm m 10,120 30,00 303,60
vv 9,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 10,120

13 K 722176112 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 16 do 20 mm m 5,750 300,00 1 725,00

14 M 28615133 trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 20mm dl
4m m 6,325 30,00 189,75

vv 5,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,325

15 K 722176113 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 20 do 25 mm m 0,575 300,00 172,50

16 M 28615105 trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm m 0,633 40,00 25,32
vv 0,575*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,633

17 K 722176113 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 20 do 25 mm m 0,575 300,00 172,50

18 M 28615135 trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 25mm dl
4m m 0,633 40,00 25,32

VV 0,575*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,633

Strana 62 z 91



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 722181123 Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími
objímkami DN do 25 mm kus 17,000 50,00 850,00

20 K 722181231
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN
do 22 mm

m 9,200 80,00 736,00

21 K 722181232
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN 
přes 22 do 45 mm

m 0,575 90,00 51,75

22 K 722181241
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN
do 22 mm

m 5,750 90,00 517,50

23 K 722181252-R
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 40 mm DN 
přes 22 do 45 mm

m 0,575 100,00 57,50

24 K 722231142 Ventil závitový pojistný rohový kus 5,000 450,00 2 250,00

25 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 16,100 25,00 402,50
p Poznámka k položce:
P PROPLACH 3x

26 K 998722102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,015 1 000,00 15,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 38 163,00
27 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 1,000 250,00 250,00

28 K 725112171 Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad
vodorovný soubor 1,000 4 210,00 4 210,00

29 K 725119131 Montáž klozetových sedátek standardních kus 1,000 150,00 150,00
30 M 55167381 sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem kus 1,000 250,00 250,00
31 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 200,00 200,00

32 K 725211617 Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na 
sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 1,000 2 640,00 2 640,00

33 K 725240811 Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur soubor 1,000 250,00 250,00

34 K 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soubor 1,000 250,00 250,00

35 K 725241142 Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 900x900 mm soubor 1,000 4 800,00 4 800,00

36 K 725244813
Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní 
tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné na čtvrtkruhovou 
vaničku 900x900 mm

soubor 1,000 11 700,00 11 700,00

37 K 725310823 Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských
sestavách bez výtokových armatur soubor 1,000 250,00 250,00

38 K 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s
odkapávací plochou 560x480 mm a miskou soubor 1,000 4 530,00 4 530,00

39 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4" kus 3,000 320,00 960,00
40 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 200,00 200,00
41 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 1,000 250,00 250,00

42 K 725821312 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým
ústím a délkou ramínka 300 mm soubor 1,000 2 125,00 2 125,00

43 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 1,000 1 670,00 1 670,00
44 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000 200,00 200,00

45 K 725840860 Demontáž ramen sprchových nebo sprch táhlových kus 1,000 200,00 200,00

46 K 725841312 Baterie sprchová nástěnná páková soubor 1,000 2 270,00 2 270,00
47 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 2,000 50,00 100,00
48 K 725861101 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 kus 1,000 110,00 110,00
49 K 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 1,000 120,00 120,00

50 K 725865312 Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s
kulovým kloubem na odtoku a odpadním ventilem kus 1,000 360,00 360,00

51 K 998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,118 1 000,00 118,00

d OST_______ Ostatní______________________________ _________ ___________________ 1 500,00
I 52 I K Iost003 (Dohledání stávajících potrubí I kpl I 1,0001 1 500,001 1 500,001

Strana 63 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
02 - VODOVOD 

Soupis:
02-5 - VODOVOD-BYTOVÁ JEDNOTKA č.2

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 28.11.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 28078756
DIČ: CZ28078756

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 45 400,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 45 400,65 15,00% 6 810,10

Cena s DPH v CZK 52 210,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Strana 64 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023
Objekt:

02 - VODOVOD
Soupis:

02-5 - VODOVOD-BYTOVÁ JEDNOTKA č.2

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum: 28.11.2023

Projektant:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 45 400,65

HSV - Práce a dodávky HSV 4 428,11

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 409,25

8 - Trubní vedení 299,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 347,50

997 - Přesun sutě 372,36

PSV - Práce a dodávky PSV 39 472,54

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 10 596,54

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 28 876,00

OST - Ostatní 1 500,00

Strana 65 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
02 - VODOVOD

Soupis:
02-5 - VODOVOD-BYTOVÁ JEDNOTKA č.2

Místo: Datum: 28.11.2023

Zadavatel:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 45 400,65

D HSV Práce a dodávky HSV 4 428,11

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 409,25

1 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 10,475 230,00 2 409,25

VV 4,6+2,875"drážky 7,475
VV 0,15*4*5"prostupy 3,000
VV Součet 10,475

D 8 Trubní vedení 299,00
2 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 14,950 20,00 299,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 347,50

3 K 971033231 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 3,000 100,00 300,00

4 K 971033241 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 2,000 150,00 300,00

5 K 974032142 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 70 mm š do 70 mm m 7,475 100,00 747,50

VV 4,6+2,875 7,475

D 997 Přesun sutě 372,36

6 K 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace t 0,214 1 000,00 214,00

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 0,214 300,00 64,20

8 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1,926 10,00 19,26

vv 0,214*9 'Přepočtené koeficientem množství 1,926

9 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 0,214 350,00 74,90

D PSV Práce a dodávky PSV 39 472,54

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 10 596,54

10 K 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do
25 m 14,950 60,00 897,00

11 K 722176112 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 16 do 20 mm m 8,050 300,00 2 415,00

12 M 28615100 trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm m 8,855 30,00 265,65
vv 8,05*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 8,855

13 K 722176112 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 16 do 20 mm m 5,750 300,00 1 725,00

14 M 28615133 trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 20mm dl
4m m 6,325 30,00 189,75

vv 5,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,325

15 K 722176113 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 20 do 25 mm m 0,575 300,00 172,50

16 M 28615105 trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm m 0,633 40,00 25,32
vv 0,575*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,633

17 K 722176113 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 20 do 25 mm m 0,575 300,00 172,50

18 M 28615135 trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 25mm dl
4m m 0,633 40,00 25,32

VV 0,575*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,633

Strana 66 z 91



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 722181123 Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími 
objímkami DN do 25 mm kus 16,000 50,00 800,00

20 K 722181231
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN
do 22 mm

m 8,050 80,00 644,00

21 K 722181232
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN 
přes 22 do 45 mm

m 0,575 90,00 51,75

22 K 722181241
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN
do 22 mm

m 5,750 90,00 517,50

23 K 722181252-R
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 40 mm DN 
přes 22 do 45 mm

m 0,575 100,00 57,50

24 K 722231142 Ventil závitový pojistný rohový kus 5,000 450,00 2 250,00

25 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 14,950 25,00 373,75
p Poznámka k položce:
P PROPLACH 3x

26 K 998722102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,014 1 000,00 14,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 28 876,00
27 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 1,000 250,00 250,00

28 K 725112171 Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad
vodorovný soubor 1,000 4 210,00 4 210,00

29 K 725119131 Montáž klozetových sedátek standardních kus 1,000 150,00 150,00
30 M 55167381 sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem kus 1,000 250,00 250,00
31 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 200,00 200,00

32 K 725211617 Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na 
sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 1,000 2 640,00 2 640,00

33 K 725220841 Demontáž van ocelová rohová soubor 1,000 400,00 400,00

34 K 725222169 Vana bez armatur výtokových akrylátová se
zápachovou uzávěrkou tvarovaná 1800x800 mm soubor 1,000 7 990,00 7 990,00

35 K 725310823 Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských
sestavách bez výtokových armatur soubor 1,000 250,00 250,00

36 K 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s
odkapávací plochou 560x480 mm a miskou soubor 1,000 4 530,00 4 530,00

37 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4" kus 2,000 320,00 640,00
38 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 2,000 200,00 400,00
39 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 1,000 250,00 250,00

40 K 725821312 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým
ústím a délkou ramínka 300 mm soubor 1,000 2 125,00 2 125,00

41 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 1,000 1 670,00 1 670,00

42 K 725831321 Baterie vanová nástěnná klasická s vidlicí a sprchou soubor 1,000 2 230,00 2 230,00

43 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 3,000 50,00 150,00
44 K 725861101 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 kus 1,000 110,00 110,00
45 K 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 1,000 120,00 120,00

46 K 725864311 Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovým kloubem
na odtoku kus 1,000 220,00 220,00

47 K 998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,091 1 000,00 91,00

d OST_______ Ostatní______________________________ _________ ___________________ 1 500,00
I 48 I K Iost003 (Dohledání stávajících potrubí I kpl I 1,0001 1 500,00 1 500,001

Strana 67 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
02 - VODOVOD 

Soupis:
02-6 - VODOVOD-BYTOVÁ JEDNOTKA č.3

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 28.11.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 28078756
DIČ: CZ28078756

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 65 175,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 65 175,15 15,00% 9 776,27

Cena s DPH v CZK 74 951,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Strana 68 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023
Objekt:

02 - VODOVOD
Soupis:

02-6 - VODOVOD-BYTOVÁ JEDNOTKA č.3

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum: 28.11.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 65 175,15

HSV - Práce a dodávky HSV 7 060,91
3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 040,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 133,75

8 - Trubní vedení 299,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 702,50

997 - Přesun sutě 885,66

PSV - Práce a dodávky PSV 56 614,24
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 995,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 10 596,54

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 31 299,00

781 - Dokončovací práce - obklady 9 723,70

OST - Ostatní 1 500,00

Strana 69 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
02 - VODOVOD

Soupis:
02-6 - VODOVOD-BYTOVÁ JEDNOTKA č.3

Místo: Datum: 28.11.2023

Zadavatel:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 65 175,15

D HSV Práce a dodávky HSV 7 060,91

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 040,00

1 K 342272205 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na
tenkovrstvou maltu tl 50 mm m2 1,600 650,00 1 040,00

VV 0,8*2"sprcha 1,600

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 133,75

2 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 13,625 230,00 3 133,75

VV 4,6+4,025"drážky 8,625
VV 0,15*4*5"prostupy 3,000
VV 2"sprcha 2,000
VV Součet 13,625

D 8 Trubní vedení 299,00
3 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 14,950 20,00 299,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 702,50

4 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 1,600 150,00 240,00
VV 0,8*2"sprcha 1,600

5 K 971033231 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 3,000 100,00 300,00

6 K 971033241 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 2,000 150,00 300,00

7 K 974032142 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 70 mm š do 70 mm m 8,625 100,00 862,50

VV 4,6+4,025 8,625

D 997 Přesun sutě 885,66

8 K 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace t 0,509 1 000,00 509,00

9 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 0,509 300,00 152,70

10 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 4,581 10,00 45,81

vv 0,509*9 'Přepočtené koeficientem množství 4,581

11 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 0,509 350,00 178,15

D PSV Práce a dodávky PSV 56 614,24

d 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 995,00

12 K 721212123 Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem 
a zápachovou uzávěrkou kus 1,000 4 990,00 4 990,00

13 K 998721102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v přes 6 do 12 m t 0,005 1 000,00 5,00

d 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 10 596,54

14 K 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do
25 m 14,950 60,00 897,00

15 K 722176112 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 16 do 20 mm m 8,050 300,00 2 415,00

16 M 28615100 trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm m 8,855 30,00 265,65
vv 8,05*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 8,855

Strana 70 z 91



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 722176112 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně □ 
přes 16 do 20 mm m 5,750 300,00 1 725,00

18 M 28615133 trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 20mm dl
4m m 6,325 30,00 189,75

vv 5,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,325

19 K 722176113 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 20 do 25 mm m 0,575 300,00 172,50

20 M 28615105 trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm m 0,633 40,00 25,32
vv 0,575*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,633

21 K 722176113 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 20 do 25 mm m 0,575 300,00 172,50

22 M 28615135 trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 25mm dl
4m m 0,633 40,00 25,32

23 K 722181123 Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími 
objímkami DN do 25 mm kus 16,000 50,00 800,00

24 K 722181231
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN
do 22 mm

m 8,050 80,00 644,00

25 K 722181232
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN 
přes 22 do 45 mm

m 0,575 90,00 51,75

26 K 722181241
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN
do 22 mm

m 5,750 90,00 517,50

27 K 722181252-R
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 40 mm DN 
přes 22 do 45 mm

m 0,575 100,00 57,50

28 K 722231142 ventil závitový pojistný rohový kus 5,000 450,00 2 250,00

29 K 722290234 proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 14,950 25,00 373,75
p Poznámka k položce:
P PROPLACH 3x

30 K 998722102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,014 1 000,00 14,00

d 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 31 299,00
31 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 1,000 250,00 250,00

32 K 725112171 Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad 
vodorovný soubor 1,000 4 210,00 4 210,00

33 K 725119131 Montáž klozetových sedátek standardních kus 1,000 150,00 150,00
34 M 55167381 sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem kus 1,000 250,00 250,00
35 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 200,00 200,00

36 K 725211617 Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na 
sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 1,000 2 640,00 2 640,00

37 K 725240811 Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur soubor 1,000 250,00 250,00

38 K 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soubor 1,000 250,00 250,00

39 K 725244102 Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm 
otvíravé jednokřídlové do niky na vaničku šířky 800 mm soubor 1,000 10 750,00 10 750,00

40 K 725310823 Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských
sestavách bez výtokových armatur soubor 1,000 250,00 250,00

41 K 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s
odkapávací plochou 560x480 mm a miskou soubor 1,000 4 530,00 4 530,00

42 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4" kus 2,000 320,00 640,00
43 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 200,00 200,00
44 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 1,000 250,00 250,00

45 K 725821312 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým
ústím a délkou ramínka 300 mm soubor 1,000 2 125,00 2 125,00

46 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 1,000 1 670,00 1 670,00

47 K 725841322 Baterie sprchová nástěnná klasická s rozteči 150 mm soubor 1,000 2 270,00 2 270,00

48 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 2,000 50,00 100,00
49 K 725861101 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 kus 1,000 110,00 110,00
50 K 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 1,000 120,00 120,00

51 K 998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,084 1 000,00 84,00

d 781_____________ Dokončovací práce - obklady______________________ _______ ______________ ________________ _____________ 9 723,70
| 52 | K |781121011 | Nátěr penetračn! na stěnu | m2 3,300 60,001 198,001

VV 0,8*2*2+0,05*2"sprcha 3,300

53 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách m2 3,300 500,00 1 650,00

Strana 71 z 91



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 0,8*2*2+0,05*2"sprcha 3,300

54 K 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového m 5,650 50,00 282,50
VV 2*2+0,05+0,8*2"sprcha 5,650

55 M 59054131 profil ukončovaci pro vnější hrany obkladů hliník leskle
eloxovaný chromém 6x2500mm m 6,215 200,00 1 243,00

VV 5,65*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,215

56 K 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých pres 9
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 3,340 1 000,00 3 340,00

VV 0,8*2*2+0,05*2+0,8*0,05"sprcha 3,340
57 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 3,674 800,00 2 939,20

VV 3,34*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,674

58 K 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,071 1 000,00 71,00

D OST Ostatní 1 500,00
59 K ost003 Dohledání stávajících potrubí kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

Strana 72 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
02 - VODOVOD 

Soupis:
02-7 - VODOVOD-BYTOVÁ JEDNOTKA č.4

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 28.11.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 28078756
DIČ: CZ28078756

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 46 223,77

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 46 223,77 15,00% 6 933,57

Cena s DPH v CZK 53 157,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Strana 73 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023
Objekt:

02 - VODOVOD
Soupis:

02-7 - VODOVOD-BYTOVÁ JEDNOTKA č.4

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum: 28.11.2023

Projektant:

Zpracovatel

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 46 223,77

HSV - Práce a dodávky HSV 4 437,53
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 409,25

8 - Trubní vedení 322,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 347,50

997 - Přesun sutě 358,78

PSV - Práce a dodávky PSV 40 286,24
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 11 220,24

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 29 066,00

OST - Ostatní 1 500,00

Strana 74 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
02 - VODOVOD

Soupis:
02-7 - VODOVOD-BYTOVÁ JEDNOTKA č.4

Místo: Datum: 28.11.2023

Zadavatel:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 46 223,77

D HSV Práce a dodávky HSV 4 437,53

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 409,25

1 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 10,475 230,00 2 409,25

VV 4,6+2,875"drážky 7,475
VV 0,15*4*5"prostupy 3,000
VV Součet 10,475

D 8 Trubní vedení 322,00
2 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 16,100 20,00 322,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 347,50

3 K 971033231 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 3,000 100,00 300,00

4 K 971033241 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 2,000 150,00 300,00

5 K 974032142 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 70 mm š do 70 mm m 7,475 100,00 747,50

VV 4,6+2,875 7,475

D 997 Přesun sutě 358,78

6 K 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace t 0,216 1 000,00 216,00

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 0,216 300,00 64,80

8 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 0,238 10,00 2,38

w 0,216*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,238

9 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 0,216 350,00 75,60

D PSV Práce a dodávky PSV 40 286,24

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 11 220,24

10 K 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do
25 m 16,100 60,00 966,00

11 K 722176112 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 16 do 20 mm m 9,200 300,00 2 760,00

12 M 28615100 trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm m 10,120 30,00 303,60
w 9,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 10,120

13 K 722176112 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 16 do 20 mm m 5,750 300,00 1 725,00

14 M 28615133 trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 20mm dl
4m m 6,325 30,00 189,75

w 5,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,325

15 K 722176113 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 20 do 25 mm m 0,575 300,00 172,50

16 M 28615105 trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm m 0,633 40,00 25,32
w 0,575*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,633

17 K 722176113 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 20 do 25 mm m 0,575 300,00 172,50

18 M 28615135 trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 25mm dl
4m m 0,633 40,00 25,32

VV 0,575*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,633

Strana 75 z 91



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 722181123 Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími 
objímkami DN do 25 mm kus 17,000 50,00 850,00

20 K 722181231
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN
do 22 mm

m 9,200 80,00 736,00

21 K 722181232
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN 
přes 22 do 45 mm

m 0,575 90,00 51,75

22 K 722181241
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN
do 22 mm

m 5,750 90,00 517,50

23 K 722181252-R
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 40 mm DN 
přes 22 do 45 mm

m 0,575 100,00 57,50

24 K 722231142 Ventil závitový pojistný rohový kus 5,000 450,00 2 250,00

25 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 16,100 25,00 402,50
p Poznámka k položce:
P PROPLACH 3x

26 K 998722102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,015 1 000,00 15,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 29 066,00
27 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 1,000 250,00 250,00

28 K 725112171 Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad
vodorovný soubor 1,000 4 210,00 4 210,00

29 K 725119131 Montáž klozetových sedátek standardních kus 1,000 150,00 150,00
30 M 55167381 sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem kus 1,000 250,00 250,00
31 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 200,00 200,00

32 K 725211617 Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na 
sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 1,000 2 640,00 2 640,00

33 K 725220841 Demontáž van ocelová rohová soubor 1,000 400,00 400,00

34 K 725222169 Vana bez armatur výtokových akrylátová se
zápachovou uzávěrkou tvarovaná 1800x800 mm soubor 1,000 7 990,00 7 990,00

35 K 725310823 Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských
sestavách bez výtokových armatur soubor 1,000 250,00 250,00

36 K 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s
odkapávací plochou 560x480 mm a miskou soubor 1,000 4 530,00 4 530,00

37 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4" kus 2,000 320,00 640,00
38 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 200,00 200,00
39 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 2,000 250,00 500,00

40 K 725821312 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým
ústím a délkou ramínka 300 mm soubor 1,000 2 125,00 2 125,00

41 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 1,000 1 670,00 1 670,00

42 K 725831321 Baterie vanová nástěnná klasická s vidlicí a sprchou soubor 1,000 2 230,00 2 230,00

43 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 3,000 50,00 150,00
44 K 725861101 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 kus 1,000 110,00 110,00
45 K 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 1,000 120,00 120,00

46 K 725864311 Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovým kloubem
na odtoku kus 1,000 360,00 360,00

47 K 998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,091 1 000,00 91,00

d OST_______ Ostatní______________________________ _________ ___________________ 1 500,00
I 48 I K Iost003 (Dohledání stávajících potrubí I kpl I 1,0001 1 500,001 1 500,001

Strana 76 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
02 - VODOVOD 

Soupis:
02-8 - VODOVOD-BYTOVÁ JEDNOTKA č.5

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.11.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 28078756
DIČ: CZ28078756

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 45 197,23

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 45 197,23 15,00% 6 779,58

Cena s DPH v CZK 51 976,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Strana 77 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023
Objekt:

02 - VODOVOD
Soupis:

02-8 - VODOVOD-BYTOVÁ JEDNOTKA č.5

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum: 28.11.2023

Projektant:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 45 197,23

HSV - Práce a dodávky HSV 4 034,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 144,75

8 - Trubní vedení 299,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 232,50

997 - Přesun sutě 358,44

PSV - Práce a dodávky PSV 39 662,54
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 10 596,54

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 29 066,00

OST - Ostatní 1 500,00

Strana 78 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
02 - VODOVOD

Soupis:
02-8 - VODOVOD-BYTOVÁ JEDNOTKA č.5

Místo: Datum: 28.11.2023

Zadavatel:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 45 197,23

D HSV Práce a dodávky HSV 4 034,69

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 144,75

1 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 9,325 230,00 2 144,75

VV 3,45+2,875"drážky 6,325
VV 0,15*4*5"prostupy 3,000
VV Součet 9,325

D 8 Trubní vedení 299,00
2 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 14,950 20,00 299,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 232,50

3 K 971033231 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 3,000 100,00 300,00

4 K 971033241 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 2,000 150,00 300,00

5 K 974032142 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 70 mm š do 70 mm m 6,325 100,00 632,50

VV 3,45+2,875 6,325

D 997 Přesun sutě 358,44

6 K 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace t 0,206 1 000,00 206,00

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 0,206 300,00 61,80

8 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1,854 10,00 18,54

vv 0,206*9 'Přepočtené koeficientem množství 1,854

9 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 0,206 350,00 72,10

D PSV Práce a dodávky PSV 39 662,54

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 10 596,54

10 K 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do
25 m 14,950 60,00 897,00

11 K 722176112 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 16 do 20 mm m 8,050 300,00 2 415,00

12 M 28615100 trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm m 8,855 30,00 265,65
vv 8,05*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 8,855

13 K 722176112 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 16 do 20 mm m 5,750 300,00 1 725,00

14 M 28615133 trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 20mm dl
4m m 6,325 30,00 189,75

vv 5,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,325

15 K 722176113 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 20 do 25 mm m 0,575 300,00 172,50

16 M 28615105 trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm m 0,633 40,00 25,32
vv 0,575*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,633

17 K 722176113 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 20 do 25 mm m 0,575 300,00 172,50

18 M 28615135 trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 25mm dl
4m m 0,633 40,00 25,32

VV 0,575*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,633

Strana 79 z 91



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 722181123 Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími
objímkami DN do 25 mm kus 16,000 50,00 800,00

20 K 722181231
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN
do 22 mm

m 8,050 80,00 644,00

21 K 722181232
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN 
přes 22 do 45 mm

m 0,575 90,00 51,75

22 K 722181241
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN
do 22 mm

m 5,750 90,00 517,50

23 K 722181252-R
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 40 mm DN 
přes 22 do 45 mm

m 0,575 100,00 57,50

24 K 722231142 Ventil závitový pojistný rohový kus 5,000 450,00 2 250,00

25 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 14,950 25,00 373,75
p Poznámka k položce:
P PROPLACH 3x

26 K 998722102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,014 1 000,00 14,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 29 066,00
27 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 1,000 250,00 250,00

28 K 725112171 Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad
vodorovný soubor 1,000 4 210,00 4 210,00

29 K 725119131 Montáž klozetových sedátek standardních kus 1,000 150,00 150,00
30 M 55167381 sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem kus 1,000 250,00 250,00
31 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 200,00 200,00

32 K 725211617 Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na 
sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 1,000 2 640,00 2 640,00

33 K 725220841 Demontáž van ocelová rohová soubor 1,000 400,00 400,00

34 K 725222169 Vana bez armatur výtokových akrylátová se
zápachovou uzávěrkou tvarovaná 1800x800 mm soubor 1,000 7 990,00 7 990,00

35 K 725310823 Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských
sestavách bez výtokových armatur soubor 1,000 250,00 250,00

36 K 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s
odkapávací plochou 560x480 mm a miskou soubor 1,000 4 530,00 4 530,00

37 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4" kus 2,000 320,00 640,00
38 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 200,00 200,00
39 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 2,000 250,00 500,00

40 K 725821312 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým
ústím a délkou ramínka 300 mm soubor 1,000 2 125,00 2 125,00

41 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 1,000 1 670,00 1 670,00

42 K 725831321 Baterie vanová nástěnná klasická s vidlicí a sprchou soubor 1,000 2 230,00 2 230,00

43 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 3,000 50,00 150,00
44 K 725861101 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 kus 1,000 110,00 110,00
45 K 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 1,000 120,00 120,00

46 K 725864311 Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovým kloubem
na odtoku kus 1,000 360,00 360,00

47 K 998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,091 1 000,00 91,00

d OST_______ Ostatní______________________________ _________ ___________________ 1 500,00
I 48 I K Iost003 (Dohledání stávajících potrubí I kpl I 1,0001 1 500,00 1 500,001

Strana 80 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
02 - vODOvOD 

Soupis:
02-9 - VODOVOD-BYTOVÁ JEDNOTKA č.6

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

projektant:

Zpracovatel:

poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.11.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 28078756
DIČ: CZ28078756

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 52 343,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DpH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 52 343,85 15,00% 7 851,58

Cena s DPH v CZK 60 195,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Strana 81 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023
Objekt:

02 - VODOVOD
Soupis:

02-9 - VODOVOD-BYTOVÁ JEDNOTKA č.6

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

28.11.2023

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 52 343,85

HSV - Práce a dodávky HSV 5 638,37
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 087,75

8 - Trubní vedení 356,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 762,50

997 - Přesun sutě 431,52

PSV - Práce a dodávky PSV 45 205,48
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 186,48

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 33 019,00

OST - Ostatní 1 500,00

Strana 82 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
02 - vODOvOD

Soupis:
02-9 - VODOVOD-BYTOVÁ JEDNOTKA č.6

Místo: Datum: 28.11.2023

Zadavatel:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 52 343,85

D HSV práce a dodávky HSV 5 638,37
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 087,75

1 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 13,425 230,00 3 087,75

VV 5,75+2,875"drážky 8,625
VV 0,15*4*8"prostupy 4,800
VV Součet 13,425

D 8 Trubní vedení 356,60
2 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 17,830 20,00 356,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 762,50

3 K 971033231 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 6,000 100,00 600,00

4 K 971033241 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 2,000 150,00 300,00

5 K 974032142 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 70 mm š do 70 mm m 8,625 100,00 862,50

VV 5,75+2,875 8,625

D 997 Přesun sutě 431,52

6 K 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace t 0,248 1 000,00 248,00

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 0,248 300,00 74,40

8 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 2,232 10,00 22,32

vv 0,248*9 'Přepočtené koeficientem množství 2,232

9 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 0,248 350,00 86,80

D pSv práce a dodávky pSv 45 205,48
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 186,48

10 K 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do
25 m 17,830 60,00 1 069,80

11 K 722176112 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 16 do 20 mm m 10,350 300,00 3 105,00

12 M 28615100 trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm m 11,385 30,00 341,55
vv 10,35*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 11,385

13 K 722176112 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 16 do 20 mm m 6,325 300,00 1 897,50

14 M 28615133 trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 20mm dl
4m m 6,958 30,00 208,74

vv 6,325*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,958

15 K 722176113 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 20 do 25 mm m 0,575 300,00 172,50

16 M 28615105 trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm m 0,633 40,00 25,32
vv 0,575*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,633

17 K 722176113 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 20 do 25 mm m 0,575 300,00 172,50

18 M 28615135 trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 25mm dl
4m m 0,633 40,00 25,32

vv 0,575*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,633

Strana 83 z 91



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 722181123 Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími
objímkami DN do 25 mm kus 19,000 50,00 950,00

20 K 722181231
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN
do 22 mm

m 10,350 80,00 828,00

21 K 722181232
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN 
přes 22 do 45 mm

m 0,575 90,00 51,75

22 K 722181241
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN
do 22 mm

m 6,325 90,00 569,25

23 K 722181252-R
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 40 mm DN 
přes 22 do 45 mm

m 0,575 100,00 57,50

24 K 722231142 Ventil závitový pojistný rohový kus 5,000 450,00 2 250,00

25 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 17,830 25,00 445,75
p Poznámka k položce:
P PROPLACH 3x

26 K 998722102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,016 1 000,00 16,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 33 019,00
27 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 1,000 250,00 250,00

28 K 725112171 Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad
vodorovný soubor 1,000 4 210,00 4 210,00

29 K 725119131 Montáž klozetových sedátek standardních kus 1,000 150,00 150,00
30 M 55167381 sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem kus 1,000 250,00 250,00
31 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 200,00 200,00
32 K 725210826 Demontáž umývátek bez výtokových armatur soubor 1,000 200,00 200,00

33 K 725211617 Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na 
sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 1,000 2 640,00 2 640,00

34 K 725211701 Umývátko keramické bílé stěnové šířky 400 mm 
připevněné na stěnu šrouby soubor 1,000 1 340,00 1 340,00

35 K 725220841 Demontáž van ocelová rohová soubor 1,000 400,00 400,00

36 K 725222169 Vana bez armatur výtokových akrylátová se
zápachovou uzávěrkou tvarovaná 1800x800 mm soubor 1,000 7 990,00 7 990,00

37 K 725310823 Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských
sestavách bez výtokových armatur soubor 1,000 250,00 250,00

38 K 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s
odkapávací plochou 560x480 mm a miskou soubor 1,000 4 530,00 4 530,00

39 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4" kus 3,000 320,00 960,00
40 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 200,00 200,00
41 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 3,000 250,00 750,00

42 K 725821312 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým
ústím a délkou ramínka 300 mm soubor 1,000 2 125,00 2 125,00

43 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 2,000 1 670,00 3 340,00

44 K 725831321 Baterie vanová nástěnná klasická s vidlicí a sprchou soubor 1,000 2 230,00 2 230,00

45 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 4,000 50,00 200,00
46 K 725861101 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 kus 2,000 110,00 220,00
47 K 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 1,000 120,00 120,00

48 K 725864311 Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovým kloubem
na odtoku kus 1,000 360,00 360,00

49 K 998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,104 1 000,00 104,00

d OST_______ Ostatní______________________________ _________ ___________________ 1 500,00
I 50 I K Iost003 (Dohledání stávajících potrubí I kpl I 1,0001 1 500,00 1 500,001

Strana 84 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
02 - VODOVOD 

Soupis:
02-10 - ÚPRAVY POVRCHŮ

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28.11.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756
ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 93 063,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 93 063,50 15,00% 13 959,53

Cena s DPH v CZK 107 023,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Strana 85 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023
Objekt:

02 - VODOVOD
Soupis:

02-10 - ÚPRAVY POVRCHŮ

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum: 28.11.2023

Projektant:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

93 063,50 

62 663,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce 33 350,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 605,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 750,00

998 - Přesun hmot 3 958,50

PSV - Práce a dodávky PSV 26 400,00
763 - Konstrukce suché výstavby 15 400,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 11 000,00

OST - Ostatní 4 000,00

Strana 86 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
02 - VODOVOD

Soupis:
02-10 - ÚPRAVY POVRCHŮ

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

28.11.2023

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 93 063,50

D HSV Práce a dodávky HSV 62 663,50
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 33 350,00

1 K 310237241 Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus 22,000 750,00 16 500,00

VV
VV
VV
VV
VV
VV

2"1np
2"1pp
5"2np
5"3np
8"4np
Součet

2,000
2,000
5,000
5,000
8,000

22,000

2 K 310237251
Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450
mm

kus 1,000 850,00 850,00

VV 1"1pp 1,000

3 K 310237261
Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600
mm

kus 11,000 1 000,00 11 000,00

VV 4"1np 4,000
VV 7"1pp 7,000
vv Součet 11,000

4 K 310237271
Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 600 do 750
mm

kus 1,000 1 500,00 1 500,00

1,000VV 1"1pp

5 K 310237281
Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 750 do 900
mm

kus 2,000 1 750,00 3 500,00

vv 2"1pp 2,000

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní 21 605,00

6 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 7,210 500,00 3 605,00
VV
VV
VV
VV

VV

VV

(1,35+5,5+2,5)*0,15"1np
(1,85+0,29+2,5)*0,15"1pp
(2,5+0,74+1,72+1,63+1,37+2,4+0,51)*0,15"2np
(2,5+0,74+1,77+0,81+2,44+1,67+0,51)*0,15"3np
(2,5+0,55+1,56+0,85+1,42+0,45+0,1+1,72+0,7+2,4+0,51)*0,1
5
Součet

1,403
0,696
1,631
1,566

1,914

7,210

7 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 50,000 360,00 18 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 750,00

8 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 50,000 75,00 3 750,00

D 998 Přesun hmot 3 958,50

9 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 7,917 500,00 3 958,50

D PSv Práce a dodávky PSv 26 400,00
D 763 Konstrukce suché výstavby 15 400,00

10 K 763172322 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 
300x300 mm pro příčky a předsazené stěny kus 14,000 350,00 4 900,00

11 M 59030711 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem
300x300mm kus 14,000 750,00 10 500,00

Strana 87 z 91



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 11 000,00

12 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 100,000 25,00 2 500,00

13 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 100,000 85,00 8 500,00

D OST Ostatní 4 000,00
14 K ost001 Průchod střechou vč.začištění kus 2,000 2 000,00 4 000,00

Strana 88 z 91



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
03 - OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 28.11.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 28078756
DIČ: CZ28078756

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 80 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 80 000,00 15,00% 12 000,00

Cena s DPH v CZK 92 000,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:___________________________ Razítko_______________________Datum a podpis:____________________________________ Razítko

Strana 89 z 91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023
Objekt:

03 - OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

28.11.2023

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 80 000,00

OST - Ostatní 10 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 70 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 15 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 10 000,00

VRN6 - Územní vlivy 10 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 10 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit 20 000,00

Strana 90 z 91



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
BD Jana Zajíce 19, Praha - ZMĚNĚNÝ ROZPOČET 21.11.2023

Objekt:
03 - OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Datum: 28.11.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 80 000,00

D OST Ostatní 10 000,00
1 K ost001 (Závěrečný úklid kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 70 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00
2 K 012002000

I
Geodetické práce I kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 15 000,00
3 K 030001000 (Zařízení staveniště I kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 10 000,00
4 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost I kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

D VRN6 Územní vlivy 10 000,00
5 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů I kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 10 000,00
6 K 070001000 Provozní vlivy I kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 20 000,00
7 K 081002000 Doprava zaměstnanců I kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

Strana 91 z 91


